
 
 

Министерство за животна средина и просторно планирање 
 
Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање 
 (октомври-декември) 2013 

 
Име на дозвола 

Рок на  
одговор 

Број на 
издадени 
дозволи 

Просечно време на       
издавање 
Во денови во часови 

Е019-дозвола за извоз на 
разни производи на 
хемиската индустрија 

 
 15 

 
 

 
 

 

Е038-дозвол за извоз на 
отпадни материи 

 
 15 

   

Е044-дозвола за извоз на 
засегнати и заштитени диви 
растенија,габи и животни и 
нивни делови 

 
 15 

 
 20 

 
   1.632009 

 

Е048-дозвола за извоз на 
руди на молибден и 
концентрати 

 
 15 

 
   

 
 

 

I019-дозвола за увоз на 
разни производи на 
хемиската индустрија 

 
 15 

 
39 

 
2.065231 

 

I020-дозвола за увоз на 
употребувани гуми 

 
 15 

 
42 

6.827019  
 

I025-дозвола за увоз на нова 
и употребувана техничка 
стока со разладни средства 

 
 15 

 
154 

 
1.887967 

 

I026-дозвола за увоз на 
употребувана техничка 
стока 

 
 15 

 
37 

 
7.648817 

 

I038-дозвола за увоз на 
отпадни материи 

  
 15 

  
7 

5.814876  

I043-дозвола за увоз на 
минерали и азбест 

  
 15 

   

I044-дозвола за увоз на 
засегнати и заштитени диви 
видови растенија,габи и 
животни и нивни делови 

 
 15 

 
11 

 
.501529 

 

I048-дозвола за увоз на руди 
на молибден и конценрати 

 
 15 

   

N100-CITES  15  7 2.601057  
N101-дозвола за 
прекугранично движење на 
отпад(Базелска конвенција) 

  
 15 

   

Т038-дозвола за транзит на 
опасни материи 

 15 1 .069479  


